
 

 
Szczecin, 12.11.2024r. 

 

Nr sprawy A-ZP.381.56.2024.KO 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ubezpieczenie 

odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenie mienia oraz ubezpieczenia komunikacyjne 

pojazdów Uniwersytetu Szczecińskiego w okresie od 01.02.2025 r. do 31.01.2028 r. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej PZP przekazuje wnioski o 

wyjaśnienie treści SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami 

 

Pytanie 1 

Wnioskujemy o zmianę zapisu w Rozdziale 1 dotyczącym ubezpieczenie dobrowolne assistance pkt 

4 ppkt 1a 

Z: organizację i pokrycie kosztów naprawy na miejscu zdarzenia albo organizację oraz pokrycie 

kosztów holowania do najbliższego warsztatu naprawczego albo do miejsca zamieszkania lub 

siedziby (lub warsztatu naprawczego w pobliżu miejsca zamieszkania/siedziby) w przypadku 

unieruchomienia pojazdu z powodu wypadku lub awarii lub użycia niewłaściwego paliwa: 

- na terytorium Polski - bez względu na odległość miejsca zdarzenia od miejsca 

zamieszkania/siedziby Ubezpieczonego oraz 

- na terenie Europy - limit do 500 km; 

Na: organizację i pokrycie kosztów naprawy na miejscu zdarzenia albo organizację oraz pokrycie 

kosztów holowania do najbliższego warsztatu naprawczego albo do miejsca zamieszkania lub 

siedziby (lub warsztatu naprawczego w pobliżu miejsca zamieszkania/siedziby) w przypadku 

unieruchomienia pojazdu z powodu wypadku lub awarii 

- na terytorium Polski - limit do 400 km oraz 

- na terenie Europy - limit do 500 km; 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 

Wnioskujemy o wykreślenie zapisu w Rozdziale 1 pkt 4 ppkt 1d zamówienia dotyczącego 

ubezpieczenie dobrowolne assistance 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 

Wnioskujemy o zmianę zapisu w Rozdziale 1 pkt 3. ppkt 3) oraz pkt 4. ppkt 2) 

Z: Zakres terytorialny: Polska i Europa 

Na: Zakres terytorialny: Polska i inne państwa Europy. Z wyłączeniem ochrony ubezpieczeniowej 

na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż modyfikuje postanowienia SWZ  w tym zakresie 

Część II, Rozdział 1, pkt 3, ppkt 3 oraz pkt 4, ppkt 2 Opisu przedmiotu zamówienia 



 

Zamawiający dokonuje modyfikacji Opisu przedmiotu zamówienia Część II, Rozdział 1, pkt 3, ppkt 3 

oraz pkt 4, ppkt 2, wprowadzając w miejsce postanowienia:  

2) Zakres terytorialny: Polska i Europa 

postanowienie o treści:  

2) Zakres terytorialny: Polska i inne państwa Europy. Z ochrony ubezpieczeniowej wyłączone winny być zdarzenia 

powstałe na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii.  

 

Pytanie 

Wnioskujemy o wykreślenie zapisu w Rozdziale 1 pkt 2 ppkt1) sformułowania: systemu łączności 

wewnętrznej (m.in. radiotelefony), 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SWZ. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż 

intencją Zamawiającego jest objęcie ochroną pojazdów wraz z wyposażeniem w postaci np. 

radiotelefonów, stanowiących wyposażenie stałe pojazdu, będących integralną częścią pojazdu.  
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